关于南京邮电大学“第十一届大学生节能减排社会实践与科技竞赛”的补充通知
各学院：

     南京邮电大学第十一届大学生节能减排社会实践与科技竞赛定于2020年6月4日（周四）进行，现将本次竞赛有关事宜通知如下：
一、比赛时间：6月4日14：00-17：00
二、比赛方式：腾讯会议线上比赛
三、评审程序

1.专家评审会议

公布竞赛评审方案，评审标准，评委纪律。

2.专家分组评审

本次竞赛分两组进行评审，具体分组请见附件。
调查报告类竞赛内容由公开答辩和竞赛报告两部分组成；科技作品类竞赛内容由公开答辩、实物演示和竞赛报告三部分组成。
3.评委复议会议

全体评委参加，对小组评审的结果进行复议、评奖并择优推荐代表我校参加“第十三届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛”的作品。

四、专家小组评审流程

1.学生PPT汇报：不超过5分钟，主要汇报作品的特色与创新点；

2.专家提问：不超过5分钟；
3.实物演示（科技作品类）：不超过5分钟；
4.小组专家讨论。

五、注意事项

各参赛队在5月31日（星期日）前提交参赛作品电子版发送至iammzhang@njupt.edu.cn，邮件主题请注明：学院+节能减排，申报书文件命名格式：学院+申报书题目.PDF。
六、联系方式

联系人：张敏
邮箱：iammzhang@njupt.edu.cn
电话:  025-85866533
材料科学与工程学院
   2020年5月27日